
 

 

UCHWAŁA NR LVII/351/22 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

„Tęczowa Kraina” w Konikowie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2022 poz. 1324 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Tęczowa Kraina” 

w Konikowie, prowadzonym przez Gminę Świeszyno w systemie 10 - godzinnej opieki żłobkowej, 

w wysokości stanowiącej 15% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie ustawy z dnia 

10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 poz. 2207.t.j.). Opłatę zaokrągla 

się do pełnych 10 zł w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 5 zł pomija się, a końcówki kwot 

wynoszące 5 zł i więcej podwyższa się do pełnych 10zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku - 15 zł dziennie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku powyżej 10 godzin 

dziennie w wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10 października 

2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 poz. 2207.t.j.), za każdą rozpoczętą dodatkową 

godzinę. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/133/20 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 28 maja 2020 r., w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Tęczowa Kraina” w Konikowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4803


		2022-11-08T14:16:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




